
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: BAJA DE BIENES PATRIMONIALES POR ROBO

 
VISTO: La denuncia efectuada ante la Policía Federal Argentina por el Secretario administrativo
de esta Facultad exponiendo la sustracción de una (1) impresora LN HP M12 W LJ 19PPM
WIFI TOL46A, identificado con inventario N°8100248275;

Y CONSIDERANDO:

Que a los fines de su tramitación corresponde al Sr. Decano disponer la solicitud de baja de
bienes patrimoniales e iniciar las actuaciones pertinentes.

                                               EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

Artículo 1: Disponer que por la Oficina de Sumarios de la Universidad Nacional de Córdoba, se
sustancie el pertinente sumario, a los fines de esclarecer los hechos y deslindar las
responsabilidades que pudieran corresponder.

Artículo 2: Disponer la baja patrimonial del equipamiento que a continuación se detalla, por
robo, atento el considerando de la presente:

Una Impresora LN HP M12 W LJ 19PPM WIFI TOL 46A, NUI: 8100248275

Artículo 3: Pasen las presentes actuaciones para su conocimiento y efectos a la oficina de
Sumarios. Comuníquese y archívese.

 




	numero_documento: RD-2023-451-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 10 de Mayo de 2023
		2023-05-09T18:18:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-10T18:26:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-10T18:26:20-0300
	GDE UNC




